

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง สายบ้านโนนพันชาติ หมู่ที่ 10 ตำบลโคกสำราญ
อำเภอบ้านแฮด - อำเภอพระยืน จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง
5.00 เมตร ยาว 1,750 เมตร ลูกรังหนา 0.15 เมตร (ไม่มีไหล่ทาง)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 491,000.00 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานลูกรัง

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 พฤศจิกายน 2559 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 24.50 บาท/ลิตร

497,000.00 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ลำดับ ที่	รายการ	รวมราคาค่าต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	364,808.99	1.3624	497,015.77	
	รวมราคาค่าต้นทุน	364,808.99			
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			497,015.77	
	คิดเพียง	สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน		497,000.00	

4.1 กำหนดวงงาน จำนวน 1 งาน

4.2 กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ จำนวน 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคาากลาง

5.1 แบบสรุปราคาากลางงานปรับปรุงลูกรัง จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.1 นายกฤษฎา งามล้ำยอง

ที่ปรึกษาคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.2 นายอุเทน อุปลี

๐

กรรมการกำหนดราคาากลาง

6.3 นางภัทรพรรณ แพงศรี

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)

กรรมการกำหนดราคาากลาง

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

เห็นชอบ

(นายชวกร ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวิรัตน์ นาคผดุง)

ผู้อำนวยการสำนักงานช่าง

(นายชวกร พรมสาขา ณ สกนกร)

ผู้ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

21 พ.ย. 2559

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง สายบ้านโนนพันชาติ หมู่ที่ 10 ตำบลโคกตำราญ อำเภอบ้านแฮด -
อำเภอพระยืน จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร
ยาว 1,750 เมตร ลูกรังหนา 0.15 เมตร (ไม่มีไหล่ทาง)

ราคากลาง วันที่ 21 พฤศจิกายน 2559 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 24.50 ลิตร/บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง (บาท)
1	งานปรับเกลียแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	7,315	10.33	75,563.95	1.3624	14.07	102,948.33
2	งานลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,372	210.82	289,245.04	1.3624	287.22	394,067.44
	เงินไข							
	- เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00 %							
	- เงินประเมินผลงาน.....0.00 %							
	- ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00 %							
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00 %							
	รวม				364,808.99			497,015.77

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

คิดเป็นเงินงบประมาณ (ตัวอักษร)

สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน


(นายอุเทน อุปดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(นางภัทรพรณ แพงศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รับกองเอกสารถูกต้อง


(นายเกษภา งามล้ำอง)

ในวงรัญทิพย์ แก้วประทุม
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

364,808.99
1.3624
497,000.00

รื้อถอนเอกสารคดี
๐
(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

บัญชีรายการประมาณการราคากลาง

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง สายบ้านโนนพันชาติ หมู่ที่ 10 ตำบลโคกสำราญ อำเภอบ้านแฮด -
อำเภอพระยืน จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร

ยาว 1,750 เมตร ลูกรังหนา 0.15 เมตร (ไม่มีไหล่ทาง)

หน่วยงานรับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณการราคากลาง วันที่ 21 พฤศจิกายน 2559 น้ำมันดีเซลเฉลี่ย 24.50 ลิตร/บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
1	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	7,315	10.33	75,563.95
2	งานลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,372	210.82	289,245.04
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				364,808.99

ลงชื่อผู้ประมาณการ
(นายกฤษฎา งามล้ำอง)
ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง
อ
(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ